1

INDICAÇÃO Nº 437/2020

Solicita providências, junto ao Departamento de

Obras, para que sejam abastecidas com água as

casas no Bairro Alto do Sabiá, Distrito de São João

Novo.

Excelentíssimo Senhor Presidente,

O Vereador que esta subscreve INDICA ao

Excelentíssimo Senhor Prefeito seus bons ofícios visando providências, junto ao

Departamento de Obras, para que sejam abastecidas com água as casas no Bairro

Alto do Sabiá, Distrito de São João Novo.

JUSTIFICATIVA:

     Moradores do referido local estão sem água em

suas casas sendo indispensável o atendimento da presente solicitação, o mais rápido

possível.

Sala das Sessões “Dr. Júlio Arantes de Freitas”, 8

de julho de 2020.

ETELVINO NOGUEIRA
Vereador

PROTOCOLO Nº CETSR 08/07/2020 - 15:04 5840/2020

/vtc

Leitura em Plenário
Na 20ª SESSÃO ORDINÁRIA

Realizada em 13/07/2020

ALACIR RAYSEL
2º Secretário

	Sino.Siscam.ChaveArquivo: F0A6E7P3T4T7H6Y5
		2020-07-09T13:04:45-0300